[image: image1.jpg]QUEIMADOS
PREFEITURA

GABINETE

DOQ 804 ANO 04
LEI Nº 1.308/16, DE 03 DE MAIO DE 2016.

Autor: Vereador Elerson Leandro Alves
“Fica denominada Rua Flavio Fragoso Sousa a atual Rua Caiena no Bairro Vila Central”.
Faço saber que a Câmara Municipal de Queimados APROVOU e eu SANCIONO a presente Lei:

Art. 1º - Fica denominada rua Flavio Fragoso Sousa a atual rua Caiena, situada no bairro Vila Central, neste Município.

Art. 2º. - O Poder executivo tomará as medidas necessárias à implantação da presente Lei.

Art. 3º. - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
MAX RODRIGUES LEMOS

P R E F E I T O